
2017年 4月 26日 
 

特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA 
理事長	 中田	 一三 

 
理事変更のお知らせ 

 
拝啓	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
	 さて、当法人では 4月 26日（水）開催の通常総会におきまして、下記のとおり新理事が
選任され、それぞれ就任致しました。つきましては、今後はこの新陣容をもちまして地域

の発展、法人の発展に邁進致す所存でございますので、より一層のご指導ご支援を賜りま

すようお願い致します。 
	 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
記 

 
理事長	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中田	 一三	 （昇任） 
副理事長	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 薮中	 一真	 （新任） 
理事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 長島	 健太郎（新任） 
理事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 飛弾	 暁	 	 （新任） 
理事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 萩谷	 淳	 	 （新任） 
理事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 荒木	 在敏	 （新任） 
理事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 三浦	 隆一	 （新任） 
理事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 金守	 智哉	 （新任） 
理事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 阿部	 康之	 （新任） 
監事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 濱口	 真理子（継続） 
 

 尚、前理事長	 西尾亮氏、理事	 橋爪吉生氏、山口浩二氏 
向井新悟氏、宝門誠氏、大西金重氏は顧問に就任致しました。 

以上 
 

【お問い合わせ】 
特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA事務局 
〒517-0501	 三重県志摩市阿児町鵜方 3136-21 

TEL：0599-43-0008 
FAX：0599-65-7866 

 



■理事長退任並びに顧問就任のご挨拶 
特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA 

顧問	 西尾亮 

 
日頃より FC.ISE-SHIMAの活動に多大なるご尽力を賜り誠にありがとうございます。この
度、法人設立より 4 年間務めさせて頂きました理事長を退任致しました。理事長在籍中に
賜りました皆様からのご支援に心から御礼申し上げますと共に、後任には前副理事長であ

る中田一三氏が就任致しましたので、今後とも引き続き FC.ISE-SHIMAへの変わらぬご支
援をよろしくお願い申し上げます。 
また、我々前理事メンバーは今後も顧問として、引き続き組織運営のバックアップにあた

り、地域の皆様の一人でも多くの方に FC.ISE-SHIMAというクラブを知って頂けるよう活
動して参ります。退任並びに顧問就任を致します理事を代表致しましてご挨拶とさせて頂

きます。 
 
■新理事長就任のご挨拶 
 

特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
理事長	 中田一三 

 

日頃より FC.ISE-SHIMAの活動に多大なるご尽力を賜り誠にありがとうございます。この
度、理事長に就任させて頂きました。この 4 年間で前任の西尾理事長始め、理事の方々の
ご尽力によって土台を築いて頂きました。また様々な形でチームを支援して頂く企業様も

100社近くになっております。大変大きな期待を頂戴しているところですが、目標である J
リーグ入りを目指すにあたり組織体制、後援体制、更に専任者の配置が必要要件となって

いるため、今回このような形をとらせて頂くこととなりました。これまで築いて頂いた土

台を大切にして、一人でも多くの子ども達が胸を熱くし、一人でも多くの地域の皆様に活

力を感じてもらえるクラブ創りをして行きたいと思いますので、引き続きお力添えをよろ

しくお願い申し上げます。 


